



# SERWIS INFORMACYJNY

*Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji*

*tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl*

2012(2939)

wtorek, 17 kwietnia 2012 r.

---

## Z MAGISTRATU:

---

### **KRAKÓW CZEKA NA EURO 2012**

**Do Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej „UEFA EURO 2012” zostały niecałe dwa miesiące. Wprawdzie w naszym mieście nie będą rozgrywane mecze, ale Kraków przygotowuje się do mistrzostw tak samo jak pozostałe polskie miasta, w których mecze się odbędą. Dzięki temu, że trzy drużyny – Anglii, Holandii i Włoch - wybrały stolicę Małopolski na swoje centrum treningowe Kraków oficjalnie uznany został za piąte polskie miasto EURO 2012.**

O tym czy Kraków jest gotowy do mistrzostw mogli przekonać się dziś (17 kwietnia, wtorek) członkowie podkomisji stałej ds. przygotowań Polski do organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej „UEFA EURO 2012” sejmowej Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki.

„Możemy powiedzieć, że Kraków jest przygotowany do EURO 2012 i cieszymy się, że to przygotowanie zostało wysoko ocenione przez członków podkomisji, teraz będziemy realizować harmonogram działań, który sobie założyliśmy” – mówił po spotkaniu Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

„Wszyscy pamiętamy moment ogłoszenia miast gospodarzy EURO 2012 i to, że na liście nie było Krakowa, teraz widzimy, że to co początkowo uznano za porażkę teraz zmieniło się w sukces, a Kraków jest bardzo dobrze przygotowany do mistrzostw i przyjęcia trzech reprezentacji” – mówił Roman Kosecki, przewodniczący podkomisji.

Kraków jest gotowy na przyjęcie nie tylko reprezentacji, ale także dużej liczby gości. Nasze miasto odwiedzają miliony gości rocznie (w 2011 r. było ich 8 600 000). Nie było by ich tutaj gdyby nie ceniona przez wszystkich niepowtarzalna atmosfera zabytkowego miasta, doskonała baza noclegowa, bliskość lotniska, rozbudowana sieć restauracji i klubów, dziesiątki instytucji kultury i wydarzeń na najwyższym światowym poziomie. Tego wszystkiego nie zabraknie także podczas EURO 2012 i to doceniły także reprezentacje, które będą miały w Krakowie swoje centra treningowe – angielska, włoska i holenderska.

Centrum treningowe reprezentacji Anglii będzie się znajdować na Stadionie Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4. Centrum pobytowe będzie w Hotelu Starym położonym w

centrum Starego Miasta przy ulicy Szczepańskiej 5. Centrum prasowe reprezentacji będzie się znajdować w Hotelu Andel's. Anglicy przylecą do Krakowa 6 czerwca. 8 czerwca odbędzie się otwarta sesja treningowa na Stadionie Suche Stawy.

Holendrzy na swoje centrum treningowe wybrali Stadion Miejski im. Henryka Reymana przy ul. Reymonta 22. Centrum pobytowe będzie się znajdować w Hotelu Sheraton położonym nad brzegiem Wisły z widokiem na królewski Wawel. Centrum prasowe reprezentacji będzie się znajdować na stadionie Wisły (Pawilon Multimedialny) oraz w Hotelu Kossak. Holendrzy przylecą do Krakowa 4 czerwca. 6 czerwca odbędzie się otwarta sesja treningowa na stadionie Wisły Kraków.

Włosi będą trenować na Stadionie Cracovii im. Józefa Piłsudskiego przy ul. Kałuży 1. Na centrum pobytowe wybrali Hotel „Turówka” położony w sąsiedztwie Kopalni Soli w Wieliczce. Miasteczko włoskie „Casa azzurri” (dosł. „Błękitny dom”) czyli miejsce spotkań dziennikarzy, sponsorów, kibiców i wszystkich, którzy chcą bliżej poznać włoską kulturę będzie się znajdować w Rotundzie. Włosi przylecą do Krakowa 5 czerwca. W tym samym dniu odbędzie się otwarty trening na stadionie Cracovii.

Na krakowskich Błoniach zostanie utworzona strefa publicznego oglądania meczów Fun Kraków - to pakiet różnorodnych atrakcji, przeznaczonych zarówno dla wielbicieli piłki nożnej jak i dla turystów z całego świata. Hasłem przewodnim strefy jest wielokulturowość - organizowane w jej ramach atrakcje będą związane m.in. z krajami, z których pochodzą stacjonujące w Krakowie drużyny. Na dużym ekranie oglądać będzie można wszystkie rozgrywane w ramach mistrzostw mecze.

Na Małym Rynku zlokalizowane Zostanie centrum prasowe. Będzie w nim ok. 20 stanowisk dla dziennikarzy, a w organizowanych tam konferencjach prasowych będzie mogło uczestniczyć nawet 200 przedstawicieli mediów. Urząd Miasta Krakowa realizuje także program Wolontariatu Przestrzeni Publicznej podczas EURO 2012. Projekt zakłada zaangażowanie do pracy podczas trwania turnieju ok. 200 wolontariuszy.

Każdy kibic, który przyjedzie do Krakowa będzie mógł korzystać z doskonale działającej sieci informacji turystycznych InfoKraków. Informacje dotyczące bazy noclegowej i atrakcji kulturalnych i sportowych w Krakowie można znaleźć także na oficjalnych portalach dedykowanych EURO 2012: Polish Pass oraz Polish Guide. Przygotowane zostaną wydawnictwa informacyjne dla mieszkańców i kibiców: ulotka dla kibiców (polsko-angielska), ulotka dot. Bezpieczeństwa oraz Karnet na EURO – adresowany dla rodziny UEFA.

Z myślą o kibicach i mieszkańcach na oficjalnej stronie miasta [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl) została utworzona zakładka dedykowana EURO 2012 w Krakowie, w której zostały umieszczone praktyczne informacje o mieście, a także ciekawostki dotyczące związków Krakowa z Anglią, Holandią i Włochami.

9 maja (w godz. 10:00–20:00) na pl. Szczepańskim mieszkańcy Krakowa będą

mieli niepowtarzalną okazję obejrzenia Pucharu Henri Delaunaya - trofeum Mistrzostw Europy UEFA EURO 2012. W programie imprezy znajdą się m.in. pokazy sportowe, występy artystyczne oraz spotkania z krakowskimi aktorami i piłkarzami.

Przypominamy także, że Kraków ubiega się o tytuł Europejskiej Stolicy Sportu. Podpisy za kandydaturą miasta będzie można złożyć na specjalnie przygotowanej ścianie, która zostanie wystawiona na placu Szczepańskim podczas Trophy Tour, a w czerwcu zostanie wyeksponowana w centrum prasowym.

([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **WSPÓLNIE ZLIKWIDOWAĆ NISKĄ EMISJĘ**

**Współpraca w zakresie likwidacji niskiej emisji była tematem spotkania przedstawicieli Miasta oraz Urzędu Marszałkowskiego, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, Elektrociepłowni Kraków i Skawina, Polskiego Górnictwo Naftowego i Gazownictwa i Tauron Sprzedaż. Porozumienie w tej sprawie zostanie podpisane w połowie maja.**

Nie jest tajemnicą, że w okresie jesienno-zimowym stan powietrza w naszym mieście pozostawia wiele do życzenia. Główną przyczyną to tzw. niska emisja - efekt spalania paliw stałych i śmieci w domowych kotłowniach i piecach.

Zdając sobie sprawę ze swojego położenia, Kraków od lat walczy o poprawę stanu powietrza. Od lat 90-tych realizowany jest program likwidacji niskiej emisji poprzez dofinansowywanie wymiany starych węglowych pieców na nowe proekologiczne rozwiązania.

Programy zmierzające do ograniczenia niskiej emisji prowadzi też Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej SA. Przygotowano specjalną ofertę dla właścicieli budynków, w których użytkowane są piece na paliwa stałe (węgiel, koks, drewno).

„Sprawa powietrza w Krakowie jest dla nas kluczowa. Dlatego chcemy zachęcić wszystkich dostawców energii ciepłej do współpracy w zakresie likwidacji niskiej emisji” – mówił podczas spotkania w magistracie Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Stąd pomysł, aby dostawcy energii ciepłej, elektrycznej i gazu, wspólnie z instytucjami i firmami mogącymi udzielić mieszkańcom wsparcia finansowego w budowie instalacji wewnątrz budynku, połączyły swe siły i wspólnie proponowały mieszkańcom optymalny wybór nowego rodzaju ogrzewania, przygotowując atrakcyjną ofertę na likwidację kotłowni czy pieców węglowych. „Dziś rezygnacja z paliw stałych jest utrudniona, bo mieszkańcy obawiają się dodatkowych kosztów. Wierzę, że współpracując będziemy w stanie zaoferować krakowianom ekologiczne ciepło bez obciążania ich dodatkowymi kosztami” – wyrażał przekonanie Jacek Majchrowski.

W spotkaniu w Magistracie uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, MPEC,

Elektrociepłowni Kraków i Skawina, Polskiego Górnictwo Naftowego i Gazownictwa i Tauron Sprzedaż. Porozumienie w sprawie udziału w programie ochrony powietrza dla aglomeracji krakowskiej i w likwidacji niskiej emisji będzie podpisane najprawdopodobniej w połowie maja tego roku.

Przypomnijmy, że zdaniem ekspertów, aby stan powietrza w polskich miastach uległ zdecydowanej poprawie konieczne są zmiany w polskim prawie. Chodzi między innymi o zmiany w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (zakaz stosowania paliw stałych w niektórych rejonach, czy obowiązek podłączenia się do miejskiej sieci grzewczej), prawie budowlanym (konieczność poinformowania o sposobie ogrzewania po zakończeniu budowy obiektu, czy możliwość kontrolowania budynków pod kątem zgodności systemu grzewczego z zapisami pozwolenia na budowę), prawie o ruchu drogowym (tworzenie stref ograniczonej emisji komunikacyjnej), a wreszcie prawie ochrony środowiska (uszczegółowienie zapisów w zakresie zawartości uchwał sejmików województwa odnośnie rodzaju i jakości paliw dopuszczonych do stosowania w gospodarstwach domowych). ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

## **RUSZAJĄ OBCHODY DNI ZIEMI**

**XIX Turniej Wiedzy o Środowisku pn. Ptaki w mieście zorganizowany przez Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida zainaugurował tegoroczne obchody Dni Ziemi. To już 14. edycja święta naszej planety oficjalnie organizowanego w naszym mieście.**

Przypomnijmy, że Dni Ziemi to wydarzenie obchodzone na całym świecie. Początki święta naszej planety sięgają końca lat 60-tych XX stulecia. Za pomysłodawców Dni Ziemi uznaje się Johna McConnella, amerykańskiego ekologa i miłośnika natury oraz amerykańskiego senatora Gaylorda Nelson.

Kraków już od czternastu lat uczestniczy w obchodach Dni Ziemi. W tym roku pierwszym z wydarzeń był XIX Turniej Wiedzy o środowisku pn. Ptaki w mieście, zorganizowany przez Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida. Wydarzenie odbyło się 17 kwietnia w kinie studyjnym Sfinks. Na środę, 18 kwietnia zaplanowano między innymi XX Spotkanie Młodych Ekologów w Kościele Franciszkanów. Początek o 11.00.

Od 12 lat obchody Dni Ziemi kończy Krakowska Wystawa Ekologiczna. Nie inaczej jest w tym roku. Tegoroczna Krakowska Wystawa Ekologiczna odbędzie się w dzielnicy Bieżanów, teren szkoły podstawowej nr 124 przy ulicy Weigla 2. Inauguracja nastąpi w piątek, 20 kwietnia o 12.00. Podczas wystawy odbędzie się prezentacja inwestycji i projektów z zakresu środowiska, realizowanych przez miejskie spółki. Będzie też specjalny punkt informacyjny i zmianach, jakich czekają mieszkańców w związku z nową ustawą śmieciową.

Tu także, w piątek i sobotę (20 i 21 kwietnia) planowana jest tak popularna wśród mieszkańców zbiórka surowców wtórnych. „Wystarczy przynieść 20 butelek PET lub 20

puszek aluminiowych lub 20 zużytych baterii, aby otrzymać sadzonki kwiatów balkonowych i krzewów” – informowała Ewa Olszowska-Dej, dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska. Zbiórka surowców trwać będzie w godzinach 11.00 – 16.00 lub do wyczerpania zapasów. Warto pamiętać, że mieszkańcy mogą przynieść również zakrętki i termometry rtęciowe.

Podczas finału Krakowskiej Wystawy Ekologicznej zostaną ogłoszone wyniki konkursu dla szkół na najlepszą makietę Drzewa Różnorodności. Zwycięski projekt zostanie „wybudowany” z surowców wtórnych podczas tegorocznego Festiwalu Recyklingu.

Podczas tegorocznych Dni Ziemi nie zabraknie wydarzeń organizowanych także w innych częściach Krakowa. 20 kwietnia odbędzie się rajd rowerowy wokół Łąk Nowohuckich. Tego też dnia zaplanowano szkolenie z zakresu pielęgnacji i sadzenia krzewów i drzew. Jak zwykle w akcję sadzenia drzew zaangażują się przedstawiciele władz miasta. Tym razem nowe okazy ambrowców amerykańskich, klonów czerwonych i jarzębów szwedzkich zostaną nasadzone w Parku Tysiąclecia w Nowej Hucie. Akcja sadzenia drzew odbędzie się w piątek, 20 kwietnia.

Szczegółowy program krakowskich Dni Ziemi dostępny jest na stronie [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl). ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

#### **MIASTO KONSULTUJE INWESTYCJE**

**Ruszyły konsultacje społeczne dotyczące Wstępnego Katalogu Inwestycji 2012. Mieszkańcy mogą przesyłać sugestie mailowo, a także za pośrednictwem serwisu [www.dialoguj.pl](http://www.dialoguj.pl).**

Katalog zawiera inwestycje planowane do realizacji w najbliższych latach. Miasto chce poznać zdanie mieszkańców, a także zebrać propozycje rozwiązań jeszcze na etapie planowania. W Katalogu zostały zawarte wszystkie inwestycje wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowo-Inwestycyjnej Miasta Krakowa na lata 2012-2052 i budżecie Miasta Krakowa na rok 2012, dla których w roku 2012 zaplanowana jest faza przygotowania (z wyłączeniem inwestycji znajdujących się w "Katalogu Inwestycji Miejskich wybranych do pełnych konsultacji społecznych"). W ramach konsultacji, które potrwać minimum miesiąc, odbędą się także spotkania z Radami Dzielnic.

Z Katalogiem Inwestycji można zapoznać się pod adresem [www.dialoguj.pl](http://www.dialoguj.pl). Za pośrednictwem serwisu można przesłać opinie i komentarze korzystając z gotowego formularza lub forum. Sugestie można przysyłać również mailowo na adres: [dialoguj@um.krakow.pl](mailto:dialoguj@um.krakow.pl) ([kinga.sadowska@um.krakow.pl](mailto:kinga.sadowska@um.krakow.pl))

---

#### **BENEFIS JERZEGO STUHRA**

**Już dziś (17 kwietnia, wtorek) o godzinie 19:15 na Dużej Scenie Teatru Ludowego odbędzie się benefis z okazji 65. urodzin Jerzego Stuhra. Lokalizacja uroczystości nie jest przypadkowa – aktor od lat związany jest z Teatrem**

**Ludowym.**

Kojarzony głównie z rolami filmowymi i teatralnymi Jerzy Stuhr jest jednocześnie profesorem sztuki i reżyserem. Znaczenie aktora dla krakowskiej sceny teatralnej podkreślają artyści Teatru Ludowego: „Przygotowaliśmy tę uroczystość, ponieważ Jubilat jest dla nas kimś szczególnie ważnym. Z Nim bowiem związana jest znaczna część historii naszego Teatru w ostatnim dwudziestoleciu. To On przecież jest współautorem nowego oblicza zespołu Teatru Ludowego” - czytamy na stronie Teatru.

W programie imprezy przewidziano wystąpienie Jubilata oraz projekcję spektaklu "Mieszczanin szlachcicem" w jego reżyserii. W części artystycznej wystąpią uczniowie Jerzego Stuhra: Marta Bizoń, Małgorzata Krzysica, Aldona Jankowska, Andrzej Franczyk i Jacek Wojciechowski. ([katarzyna.matonog@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.matonog@um.krakow.pl))

---

**RODZINNY MINI CRACOVIA MARATON**

**W sobotę, 21 kwietnia na Błoniach Krakowskich już po raz siódmy wystartuje Mini Cracovia Maraton im. Piotra Gładkiego. Impreza odbędzie się przed niedzielnym (22 kwietnia) biegiem głównym XI Cracovia Maraton.**

W tym roku w ramach Mini Maratonu proponujemy rywalizację w kategorii rodzinnej. Serdecznie zapraszamy wszystkie rodziny, nie tylko z Krakowa, do skompletowania czteroosobowych zespołów - dzieci, rodziców, dziadków, dla których ważne jest wspólne, aktywne spędzanie wolnego czasu, rywalizacja sportowa oraz dobra zabawa. Rodzinne bieganie szczególnie gorąco polecamy dotychczasowym uczestnikom Mini Cracovia Maratonu.

„Ten bieg pozwoli na zintegrowanie całej rodziny i utrwalenie w niej pozytywnych relacji. Sprawdźmy na co stać całą rodzinę, dajmy dobry przykład najmłodszym! – to właśnie rodzina dostarcza dziecku pozytywne wzorce zachowań” – zachęca Marzena Paszkot, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki Społecznej, koordynator III edycji kampanii „Kraków stawia na rodzinę”, w ramach której organizowany jest bieg rodzinny.

Zwycięskie zespoły otrzymają puchary oraz nagrody. Zgłoszenia uczestnictwa w Mini Maratonie można wysłać do jutra, 18 kwietnia za pomocą formularza zgłoszeniowego on-line lub zapisać się bezpośrednio w Biurze Zawodów w dniach 20 i 21 kwietnia. **Organizator nie będzie pobierał opłat startowych od uczestników biegu rodzinnego.** Potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia będzie opublikowane na stronie internetowej [www.cracoviamaraton.pl](http://www.cracoviamaraton.pl) ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

**POLSKA BIEGA**

**W tym roku organizowana jest już ósma edycja akcji „Polska Biega”. Zapraszamy szkoły, organizacje sportowe, parafie, firmy i inne instytucje do rejestrowania biegów, które odbędą się w weekend 18-20 maja 2012 r.**

Celem akcji jest propagowanie biegania oraz promowanie zdrowego i aktywnego

stylu życia. W ubiegłym roku w akcji wzięło udział ponad 120 tys. biegaczy, może w tym roku padnie nowy rekord?

Dodatkowe informacje są dostępne w serwisie Polskabiega.pl.

([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

#### **POSZUKIWANI KANDYDACI**

**Prezydent Krakowa ogłasza nabór kandydatów do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są do 2 maja. Natomiast 17 maja, o godz. 17.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się Walne Zebranie Organizacji Pozarządowych.**

Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego będzie realizowała w szczególności następujące zadania: opiniowanie projektów strategii i polityk miejskich, oraz projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących zadań publicznych, a także współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi, wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych.

Tryb powoływania członków oraz organizację i działanie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego określiła Rada Miasta Krakowa w uchwale Nr XXXIV/432/11 z 21 grudnia 2011 r.

Zgłoszenia kandydatów przyjmuje Wydział Spraw Społecznych, Referat Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych MOWIS, os. Centrum C 10, [mowis@um.krakow.pl](mailto:mowis@um.krakow.pl), w **terminie do 2 maja, w godzinach od 8.00 do 15.00.**

Więcej informacji na [www.ngo.krakow.pl](http://www.ngo.krakow.pl) ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

#### **ASYSTENT POMOŻE NIEPEŁNOSPRAWNYM**

**Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie zaprasza osoby niepełnosprawne do skorzystania z pomocy asystenta. Usługa jest świadczona z myślą o osobach niepełnosprawnych, które chcą się usamodzielnić społecznie i zawodowo. Pomoc realizowana jest w ramach projektu „Pora na aktywność”, który jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej.**

Asystent osoby niepełnosprawnej wspomaga proces usamodzielniania się klienta; nie wykonuje czynności za osobę niepełnosprawną, lecz inspiruje, wspiera i motywuje do samodzielnego działania. Asystent wspiera osobę niepełnosprawną:

- w załatwieniu spraw urzędowych (np. w dotarciu do odpowiedniego urzędu, przygotowaniu dokumentów),
- w dotarciu do placówek służby zdrowia, na rehabilitację, terapię,
- w podwyższaniu kompetencji społecznych i zawodowych, w dalszym kształceniu,
- w poszukiwaniu pracy (np. asystuje w poszukiwaniu informacji o wolnych stanowiskach pracy, kompletowaniu dokumentów, przygotowaniach do rozmowy z potencjalnym pracodawcą), podtrzymywaniu procesu nawiązywania i utrzymywania kontaktu przez osobę niepełnosprawną,



- w kontaktach z instytucjami i organizacjami społecznymi, najbliższym sąsiedztwem,
- w organizacji czasu wolnego – realizacji zainteresowań, w uczestniczeniu w życiu kulturalnym, w codziennych obowiązkach.

Aby skorzystać z pomocy asystenta osoby niepełnosprawnej, należy zgłosić się do pracownika socjalnego filii Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie właściwej dla miejsca zamieszkania, posiadać orzeczenie o niepełnosprawności i być w wieku aktywności zawodowej (kobiety do 60. roku życia, mężczyźni do 65. roku życia) oraz zadeklarować udział w projekcie „Pora na aktywność”.

W 2011 r. z usługi asystenta osoby niepełnosprawnej skorzystało 100 osób. Asystenci przepracowali z osobami, które wspierali łącznie 4644,8 godzin.  
([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

## **W ŚRODĘ:**

### **Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel**

**15:00** – Konferencja konsultacyjna w sprawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa

### **Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka**

**18:30** – Gala wręczenia nagród konkursu scenariuszowego SCRIPT PRO oraz uroczysta premiera filmu „Gdy budzą się demony” ze specjalnym udziałem Rolanda Joffé, Kino Kijów, al. Krasińskiego 34

---

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji